06.07.2021, 5
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Волгоградской области

Председательствовал: О. В. Кириллов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Н. Голубев
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

С. В. Дорофеев
(И.О. Фамилия)

О. В. Ильченко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кошелева
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кутыга
(И.О. Фамилия)

Е. И. Макеева
(И.О. Фамилия)

К. В. Никитенко
(И.О. Фамилия)

О. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

И. В. Подранюк
(И.О. Фамилия)

О. В. Полякова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Свинцова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Сергиенко
(И.О. Фамилия)

В. В. Скуратова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Смирнова
(И.О. Фамилия)

С. В. Смыкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаева Назлухан Аслановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Абдулхаликова Разият Махмудовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Алешанова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Андреюк Артём Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Аржанова Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бадалова Багдагюль Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бакунина Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бандурина Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Баришполь Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Баханаева Малика Исмаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бахматов Дмитрий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бередухина Олеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бурко Юрий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бюрбеев Джангр Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Вершок Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Вершок Михаил Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Винс Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Восканян Кристина Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гаджиев Курбан Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Глинина Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гончарова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Грамм Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гривина Елизавета Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гулканян Диана Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Денисов Максим Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Джанакаева Бадия Гаджиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Джумашева Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дмитриевская Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ефимычева Александра Филипповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Заманова Зульфия Натиг кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зекерджаева Диана Маллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зеленский Сергей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Золотов Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Игнатович Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ильинская Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ильясова Эльвира Бадрудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Исаенко Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Калашникова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Калмыкова Элеонора Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Карашева Мадина Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Карханина Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Келехсаева Мария Абесаломовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Китаева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Колгатин Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Комнатная Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кравцов Григорий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кузнецов Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кузнецова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Куприянова Лидия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Курач Юрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кусманова Сания Сисенбаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3

Магетова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Магомедова Патимат Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Малахова Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Масловский Николай Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Меликян Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Митина Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мнацаканян Ирена Андраниковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Моисеенко Кристина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Морозова Арина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Морозова Юлия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мосолова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мулдагалиева Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Овсова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Очеретина Анжелика Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Панжина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Панкратов Александр Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Паронян Алина Лендрушевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пименова Наталья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пинкевич Алина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Поддубная Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Поликарпова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Попкова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Попова Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Попова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Просяников Леонид Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пятница Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

4

Рзаева Ираде Фаик кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рязанцев Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сальникова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Самосюк Виктор Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Селезнёва Алеся Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Семенова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Семизельникова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Семченко Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сергеева Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Склокина Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Скоробогатов Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Стрельцов Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Стрельцова Полина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Суханова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сычёв Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Такиева Танзиля Патихановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Терехова Адриана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Терещенко Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тимощенко Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Трофимова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фоменко Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фомина Валентина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фролова Марина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хасанова Лейла Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хохлова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чижан Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

5